
Vedoucí pobočky/vedoucí prodeje  m/ž/různé
Pobočka, prodej a vedoucí pracovník

Tluče vaše srdce pro zákazníky a baví vás prodej špičkových čerstvých výrobků ze sortimentu 
ovoce a zeleniny? Pak jste v našem rodinném podniku na správném místě. Můžete se těšit na 
zajímavou činnost, při které se vyplatí nasazení, a my dokážeme ocenit váš výkon. Kvalifiko-

vaným odborníkům z našich sousedních zemí nabízíme atraktivní pracovní místa. Podpoříme 
vás a poradíme vám při vyřizování formalit na místě (ubytování, přihlášení k pobytu, zdravotní 

pojištění, založení bankovního účtu). 

Hledáme vás pro posílení týmů v našich pobočkách: Allee Center Magdeburk, nákupní galerie 
Erfurt Anger, hlavní nádraží v Erfurtu, Thüringen Park v Erfurtu, Altmarkt Galerie Drážďany, 

Arcaden Gera a Promenaden Hauptbahnhof v Lipsku.

Čekají na vás následující úkoly:
    Řízení prodeje a stálá atraktivní prezentace zboží.

Profesionální a proaktivní prodej špičkových čerstvých výrobků.
Výroba a prodej šťáv, krájeného ovoce, ovocných košů atd.
Plánování směn personálu a jeho vedení.

    Obsluha a uzávěrka pokladny, vedení skladu a inventura.
    Dodržování standardů kvality a hygienických předpisů.

Požadovaná kvalifikace:
Máte odborné vzdělání.
Pracovníci z jiných oborů jsou vítáni (dostane se vám důkladného zaškolení).
Jste otevření, komunikativní a rádi se věnujete zákazníkům. 
Máte dostatečný smysl pro kvalitu. 
Jste odpovědní a přesní. 
Rádi pracujete v milém týmu. 
Hovoříte německy a dokážete se dobře dorozumět se zákazníky (minimálně B2).

    
Co od nás můžete očekávat:

Atraktivní odměnu mezi 10 a 12 eury podle dohody.
Absolutně přesnou výplatu mzdy.
Příplatky za neděle a svátky (pouze na nádražích).
Stálé zaměstnání na dobu neurčitou se zajímavými a mnohostrannými úkoly.
Pravidelnou pracovní dobu na směny.
Náhradu cestovních nákladů (cesta tam a zpět) na přijímací pohovor.
Podporu zdraví ze strany firmy.
Zaměstnanecké slevy.

Pokud vás tato nabídka oslovila, zašlete své podklady s relevantními informacemi v němčině 
e-mailem na adresu: bewerbung@hansenobst.de 
nebo poštou na:  Hansen Obst, Zum Frischemarkt 1a, 04158 Leipzig


